
_,ís ,

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 9
k pojistné smlouvě č. 7720784126
Úsek pojištění hospodářských rizik

sjednané mezt smluvními stranamí"

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídkm Praha 8, Pobřežnť665Ŕľ, PSČ 186 OD, Česká republika
ĹČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojístitd"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tet

a
áSiěstská část Praha 10
se sídkm Praha 10, VršoRcká lk29/'68, PSČ 101 00
IČ: 00063941
(dále jen ,,p«i$tmk7
osoba oprávněná jednat za pojistníka: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního

Tento dodatek byl gednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
éucKLEY associates, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00
IČ: 26510626
(dáte jen ,,pQjtštwad makiéť)
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



Stránka 2
Tímto dodatkem se provádí vyúčtování pojistného za změny nahlášené v době od l. 7. 2016 do 31. 12. 2016:

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pQjištění

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění v tabulce č. 2.1.1. se mění následovně:

Předmět pojištění poř.č. 1. od 1. 8. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 22 492 850 Kč
od 1. 9. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 17 631 400 KČ
od 1. IQ 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 9 519 250 KČ
od 1. 11. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 16 844 850 KČ
od l. 12. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 9 621 350 KČ

Tímto dodatkem se opravuje chybný údaj o pojištění nebytové jednotky na Qdrese Nad Primaskou č.p. 444 (poř.č,
jednotky 748) uvedený v příloze č. 3, která byla nedílnou součástí dodatku č. 7 q 8 - správné číslo nebytové jednotky je
444/4014.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou aktualizovaná znění přílohy Č. 2 a 3.



Stránka 3

Místo po-tŠtění území hlavního města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pDlíštění: "sdružený živel", "kouř", 'třesk'
pojištění se ří& VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DOB8, DZl, DZ2, DZ3,
DZ6, 3Z8, DZ12, DZ13, DODI

Agregovaná/ Maximální
Poř. celková/ pojtstná pojištění se roční limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčasts) sjednává*')2) plněne)

Soubor vlastních a cizích
budov a staveb, stavebních
součástí a příslušenství "povodeň" 1096, min. 20 (XX) KČ,

1. zřízených pojistníkem na 12 751 634 983 KČ ostatní pojistná nebezpečí
vlastní náklad na cizí 10 000 KČ
budově, vlastních bytových
a nebytových jednotek
Vícenáklady na
znovuzřízení věcí zvláštní "povodeň' 1096, min. 20 (JOO KČ,

2. hodnoty, které jsou ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 000 000 KČ
součástí pojištěných 10 000 kč
budov a staveb

3 Soubor vlastních a cizích
"povodeň" 10%, min. 20 000 KČ,

ostatních staveb 350 745 861 KČ ostatní pojistná nebezpečí 15 OCO 000 KČ
10 000 Kč

4. Soubor ostatních vlastních
'povodeň" 1096, mín. 20 (JOO KČ,

a cizích věcí movitých 398 138 416 KČ ostatní pojistná nebezpečí 50 (XX) 000 KČ
10 000 Kč
"povodeň" 1096, min. 20 (JOO KČ,

5. Písemnosti ostatní pojistná nebezpečí první riziko 5 000 (XX) KČ
10 000 Kč

Soubor cizích věcí "povodeň' 1096, mín. 20 000 Kč,
6. movitých ostatní pojistná nebezpečí první riziko 250 000 KČ

(věci vnesené a odložené) 10 000 KČ

. "povodeň" 1096, min. 20 OOCl KČ,7. Soubor vlastních a cizích 1 548 663 KČ ostatní pojistná nebezpečí obvyklá cena
věcí zvláštní hodnoty 10 (JOO KČ

á. Soubor zásob a zásob v
'povodeň' 1096, min. 20 (XX) KČ,

. ostatní pojistná nebezpečí první riziko 2 000 (XX) KČmajetku třetích osob 10 000 KČ

Vlastní a cizí cennosti a "povodeň" 10%, min. 20 000 KČ,
9. cenné věci (vC. vnesených ostatní pojistná nebezpečí první riziko 1 000 000 KČ

cenných věcí) 10 000 Kč
10. Okrasné dřeviny - DODI 1096, min. 10 000 KČ první riziko 6 000 000 Kč
11. :!:;'ferické srážky- 1096, min. 10 000 KČ první riziko 1000000 KČ

Dočasné přemístění 'povodeň" 1096, min. 20 (JOO Kč,
12. pojištěných věcí movitého ostatní pojistná nebezpečí první riziko 5 (JOO (XX) KČ

charakteru - DOB8 10 000 KČ
"povodeň" 1096, min. 20 000 KČ,

13, Demolice, suť - DOB4 ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 (JOO (XX) KČ
10 000 Kč

Znění tabulky č. 2.1.1. k 31. 12. 2016:
2 1.1- Živelní Ďd[Štlěrlí

* není-li uvedeno, platí ustanovení CL II. odst. 1.1.



Stránka 4

21.1. ŽivelM pojištění - pokračování
PoznámkY'
Předmět pojištění poř č l.:
V agregované pojistné částce jsou zahrnuty topné zdroje, které jsou uvedeny v příloze č. 4.
Pojištění se vztahuje i na hřiště a věci zvláštní hodnoty, které tvoří součást pojištěných budov a staveb.
Odchylně od doložky DZ1 se ujednává, že se toto pojištění vztahuje na Lehké stavby a dřevostavby uvedené v
příloze č. 5 této pojistné smlouvy.
Předmět pojištění poř.Č. 2. - pojistitel hradí vícenáklady vynaložené při použití běžných metod a s využitím
současných poznatků ve stavebnictví a restaurátorství.
Předmět pojištění poř.č. 3. - Jedná se např. o opěrné zdi, sadové, parkové a venkovní úpravy, oplocení, veřejné
osvětlení, zpevněné parkové chodníky a cesty apod.
Pojištění se vztahuje i na:
- stavby, inventář a zařízení areálu volného času Gutova 1987/39
- stavby, inventář a zařízení v Heroldových sadech
- stavby, inventář a zařízení Parku u Vršovtckého zámečku
- stavby, inventář a zařízení Malešického parku s pojistnou částkou 134 554 116 KČ
- stavby, inventář a zařízení Parku Malinová - Chrpová s pojistnou Částkou 27 714 878 KČ
- stavby, inventář a zařízení Parku u Vršovtckého nádraží s pojistnou částkou 8 178 867 KČ
Předmět pojištění poř.č. 4. - Pojištění přenosných elektronických zařízení se vztahuje na pojistné události nastalé
na území Evropy.

časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení CL XVI. odst. 2. b) VPP P - 10O/t)9,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení CL XVI. odst. 2. C) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojístné hodnoty věci ve smyslu ČLV. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

» první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení CL XVIII . odst. 1 a). VPP P - 1CKYÓ9,
ä) maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pQjístné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení CL

XVIII . odst. 3. vpp P 100/09,
') limít pojtstného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
s) odčetná spoluúčast v %, minimátní odčetná spoluúčast v KČ, odčetná časová spoLuúčast,

odchylně od CL VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných udábstí vzniklých během
jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,

') subtimit pojistného pLnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hrantd pojistného pLnění z jedné a ze
všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pQjištění- pro pojištění odpovědnostĹ

') doba ručení - ve smyslu CL XIIL odst. 4. ZPP p - 4(xYlO - u pQjištění pňemšení nebo omezení provazu,
') zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu CL XVIII, VPP P - 100/09,

Článek m.
výše a způsob placení pQjistného

Nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem do 31. 12. 2016 činí 2.776,- Kč. Nespotřebované
pojistné bude započítáno ve prospěch první splátky pojistného pro pojistný rok 2017.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.
2. pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř

vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemností mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od ČI. V. VPP P-1OCÝ09 se pro tento případ
,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištěM sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojtstiteLi se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojisttteli.

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis a
pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkoÚ) ve smyslu úkona o pojistné smlouvě.



Stránka 5
5, Tento dodatek obsahuje 5 stran a přílohy č. 2 a 3.

Výčet příloh· příloha č. 2 - Seznam pojištěných nemovitostí
příloha č. 3 - Seznam pojištěných bytových a nebytových jednotek

V Praze dne 30. 12. 2016

Koopemva as-,
Vienna nsurance Gmup
j " ::=

OD Przha 8
-SS-

za p " ti e za pojtstitele
Ka

Usek pojištěni hospodářských rizik
Úsek pojištění hospodářských rizik

V Praze dne 2 9 -03- 2017 g:)Si
"4"j'i?' 0~
7j

Dodatek vypracovala:


